
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze. zm.) art.222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.)  par. 12 pkt 4 , pkt 7 Uchwały Nr LX/403/23 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2024 , zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    12 549    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  12 549    zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   41 075 102  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                         27 044 967 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                  14 030 135 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   46 484 836  zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                            28 307 539 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    18 177 297 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 4581C334-6328-4734-9253-48ACEF3DA5CB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed   189 809,00   189 809,00   189 809,00    0,00   189 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 012,00 -  5 012,00 -  5 012,00    0,00 -  5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 797,00   184 797,00   184 797,00    0,00   184 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   189 809,00   189 809,00   189 809,00    0,00   189 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 012,00 -  5 012,00 -  5 012,00    0,00 -  5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 797,00   184 797,00   184 797,00    0,00   184 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   189 809,00   189 809,00   189 809,00    0,00   189 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 012,00 -  5 012,00 -  5 012,00    0,00 -  5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 797,00   184 797,00   184 797,00    0,00   184 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  8 236 845,00  8 204 845,00  7 746 893,00  5 973 951,00 ##########    0,00   275 360,00   182 592,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  3 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 236 845,00  8 204 845,00  7 745 893,00  5 973 951,00 ##########    0,00   276 360,00   182 592,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 114 665,00  4 114 665,00  3 767 673,00  3 299 549,00   468 124,00    0,00   164 400,00   182 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 114 665,00  4 114 665,00  3 767 673,00  3 299 549,00   468 124,00    0,00   164 400,00   182 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   448 000,00   448 000,00   448 000,00   448 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   445 000,00   445 000,00   445 000,00   445 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   643 130,00   643 130,00   642 130,00   373 544,00   268 586,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   643 130,00   643 130,00   641 130,00   373 544,00   267 586,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Goniądza

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Id: 4581C334-6328-4734-9253-48ACEF3DA5CB. Podpisany Strona 1



przed   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 422 557,00  2 422 557,00  1 682 056,00  1 298 225,00   383 831,00    0,00   740 501,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 012,00   5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 427 569,00  2 427 569,00  1 682 056,00  1 298 225,00   383 831,00    0,00   745 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 120 745,00  1 120 745,00  1 115 199,00   960 574,00   154 625,00    0,00   5 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 012,00   5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 125 757,00  1 125 757,00  1 115 199,00   960 574,00   154 625,00    0,00   10 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 012,00   5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 012,00   5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ########### ########### ########## ########## ##########   216 092,00    0,00   571 857,00 ########### ###########   83 000,00   172 000,00    0,00

zmniejszenie -  9 012,00 -  9 012,00 -  9 012,00 -  3 000,00 -  6 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 012,00   9 012,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00   6 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ########### ########### ########## ########## ##########   216 092,00    0,00   571 857,00 ########### ###########   83 000,00   172 000,00    0,00

przed   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 750,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 750,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00

przed   75 219,00   75 219,00   29 219,00   14 391,00   14 828,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 537,00 -  3 537,00 -  3 537,00    0,00 -  3 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 537,00   3 537,00   3 537,00   3 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 219,00   75 219,00   29 219,00   17 928,00   11 291,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   74 200,00   74 200,00   28 200,00   13 372,00   14 828,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 537,00 -  3 537,00 -  3 537,00    0,00 -  3 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 537,00   3 537,00   3 537,00   3 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 200,00   74 200,00   28 200,00   16 909,00   11 291,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 922,00   1 922,00   1 922,00   1 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    374,00    374,00    374,00    374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 296,00   2 296,00   2 296,00   2 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    274,00    274,00    274,00    274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,00    3,00    3,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    277,00    277,00    277,00    277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   11 176,00   11 176,00   11 176,00   11 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 984,00   2 984,00   2 984,00   2 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 160,00   14 160,00   14 160,00   14 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 970,00   3 970,00   3 970,00    0,00   3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   478,00 -   478,00 -   478,00    0,00 -   478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 492,00   3 492,00   3 492,00    0,00   3 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   10 158,00   10 158,00   10 158,00    0,00   10 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 740,00 -  2 740,00 -  2 740,00    0,00 -  2 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 418,00   7 418,00   7 418,00    0,00   7 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   319,00 -   319,00 -   319,00    0,00 -   319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    381,00    381,00    381,00    0,00    381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

3110 Świadczenia społeczne

Poroz. z JST

Zlecone

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

4210

852

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Poroz. z JST razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

75109

4110

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Id: 4581C334-6328-4734-9253-48ACEF3DA5CB. Podpisany Strona 2



przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    176,00    176,00    176,00    176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    176,00    176,00    176,00    176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 463 015,00  3 463 015,00   531 729,00   462 025,00   69 704,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 537,00 -  3 537,00 -  3 537,00    0,00 -  3 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 537,00   3 537,00   3 537,00   3 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 463 015,00  3 463 015,00   531 729,00   465 562,00   66 167,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 4581C334-6328-4734-9253-48ACEF3DA5CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 12 549  zł  , z tego: 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa – 3 537   zł  

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie  planu 
wydatków bieżących  w wysokości 3 537 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem  wyborów  do rad gminy , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 7 kwietnia 2024 roku. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  4 000  zł 

Rozdział 80101– Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
3 000 zł na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.  

Rozdział 80148– Stołówki szkolne i przedszkolne Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1 000 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.  

 Dział 852 – Pomoc Społeczna –  5 012 zł 

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 5 012 zł na wypłacenie świadczeń dla kuratora częściowo ubezwłasnowolnionej osoby. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  12 549 zł  , z tego: 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa – 3 537   zł  

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zmniejszenie  planu 
wydatków bieżących  w wysokości 3 537 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem  wyborów  do rad gminy , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 7 kwietnia 2024 roku.  

Dział 758 – Różne rozliczenia – 5 012 zł 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących, rezerwy ogólnej 
w wysokości 5 012 zł w związku z wypłaceniem świadczeń ( Rozdział  85219 )  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  4 000  zł  

Rozdział 80101– Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
3 000 zł na składki na ubezpieczenie społeczne w szkole podstawowej. 

Rozdział 80148– Stołówki szkolne i przedszkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 4581C334-6328-4734-9253-48ACEF3DA5CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2




